



Lars Bonderup Holding ApS

Vestvej 46, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 60 15 29

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Carsten Aaen Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Bonderup Holding ApS
Vestvej 46
9310 Vodskov

CVR-nr.: 27 60 15 29
Stiftet: 17. februar 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Aaen Bonderup

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Lars Aaen Bonderup, Aalborg, A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590 t.kr. mod -829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-8.750	-8.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.647	-815.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.918	-5.182
Resultat før skat	582.979	-829.461
Skat af årets resultat	7.056	0
Årets resultat	590.035	-829.461
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.647	-3.529.631
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Overføres til overført resultat	0	100.170
Disponeret fra overført resultat	-8.612	0
Disponeret i alt	590.035	-829.461

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.999.983</u>	<u>10.001.336</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.999.983</u>	<u>10.001.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.999.983</u>	<u>10.001.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
	Aktiver i alt	<u>7.999.983</u>	<u>10.014.336</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.663.541	5.064.894
Overført resultat		1.934.346	1.942.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.600.000
Egenkapital i alt		<u>7.722.887</u>	<u>9.732.851</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.096	275.485
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>277.096</u>	<u>281.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.096</u>	<u>281.485</u>
Passiver i alt		<u>7.999.983</u>	<u>10.014.336</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.918	5.179
Andre finansielle omkostninger	0	3
	6.918	5.182
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	2.336.442	2.336.442
Kostpris 30. september 2023	2.336.442	2.336.442
Opskrivninger 1. oktober 2022	7.664.894	8.594.525
Årets resultat	598.647	-815.631
Udbytte	-2.600.000	-114.000
Opskrivninger 30. september 2023	5.663.541	7.664.894
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	7.999.983	10.001.336
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lars Aaen Bonderup, Aalborg	Aalborg	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
